[image: image1.jpg]

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ

  АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31.10. 2023    №   24
г. Белая Калитва
	О внесении изменений в распоряжение Комитета по управлению имуществом Администрации Белокалитвинского района от 26.12.2022 № 19

 В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.10.2015 № 727 «Об утверждении общих требований к определению нормативных затрат на оказание государственных (муниципальных) услуг в сфере обеспечения предоставления государственных (муниципальных) слуг в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг, применяемых при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение) работ государственным (муниципальным) учреждением», постановлением Администрации Белокалитвинского района от 16.10.2015 № 1629 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных  учреждений Белокалитвинского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»,  в целях расчета объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание услуг муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Белокалитвинского района

1. Внести изменения в приложение к распоряжению Комитета по управлению имуществом Администрации Белокалитвинского района от 26.12.2022 № 19 «Об утверждении значения нормативных затрат, базового норматива затрат, отраслевого корректирующего коэффициента к базовому нормативу затрат на оказание муниципальной услуги муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Белокалитвинского района», изложив его в редакции согласно приложению  к настоящему распоряжению.
2. Распоряжение Комитета по управлению имуществом Администрации Белокалитвинского района от 19.10.2023 № 22 «Об утверждении значения нормативных затрат, базового норматива затрат, отраслевого корректирующего коэффициента к базовому нормативу затрат на оказание муниципальной услуги муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Белокалитвинского района» считать утратившим силу.
3. Разместить на официальном сайте в сети «Интернет» Администрации Белокалитвинского района настоящее распоряжение.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 ноября 2023 года.

5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на директора МАУ МФЦ Белокалитвинского района Мищенко Н.Н., главного специалиста Комитета по управлению имуществом Администрации Белокалитвинского района Н.И. Черепита.

  Председатель                                                                                                         С.А. Севостьянов

Приложение к распоряжению

Комитета по управлению имуществом

Администрации Белокалитвинского района

от ___.___.2023  № _______

Значения нормативных затрат, базовых нормативных затрат, отраслевого корректирующего коэффициента к базовому нормативу затрат на оказание муниципальной услуги муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Белокалитвинского района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги, уникальный номер реестровой записи
	Базовый норматив затрат на оказание муниципальной услуги, руб.
	в том числе:
	Отраслевой корректирующий коэффициент

	Затраты на оплату труда с начислениями на выплаты по оплате труда работников, непосредственно связанных с оказанием муниципальной услуги, руб.
	Затраты на коммунальные услуги и содержание объектов недвижимого имущества, необходимого для выполнения муниципального задания, руб.

	1
	Организация предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг
751100О.99.0.АЩ57АА00001
	326,8
	222,1
	9,6
	1

Председатель                                                                                                                                                                                       С.А. Севостьянов